nes factas ad eundem effectum, a Praefecto Apostolico de Chumatien, de 

curia vicariatus apostolici de Kaifeng; a Praefecto Apostolico de Shun-

tehfu, de curia vicariatus apostolici Pekinensis; a Vicario Apostolico de 

Nanning, de curia missionis sui iuris de Wuchow. 

Pariter Vicarius Apostolicus de Nyassa, designavit ad eundem effectum 

curiam vicariatus apostolici de Sture, quam designationem Ssmus appro

bavit in audientia diei 13 Martii 1933. 

Item, Archiepiscopus Smyrnensis, designavit curiam vicariatus ap. 

Constantinopolitani, approbante Ssmo in Audientia 27 Martii 1933. 

Denique Vicarius Apostolicus de Sapporo, designavit ad eundem effe

ctum curiam dioecesanam Hakodatensem, quam designationem Beatissi

mus Pater ratam habuit in Audientia 24 Aprilis 1933. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

ANDEGAVEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE D E I MARIAE A S. E U -

. PHRASIA PELLETIER, PROFESSAE EX ORDINE DOMINAE NOSTRAE A CARI

TATE, FUNDATRICIS INSTITUTI SORORUM A BONO PASTORE. 

S U P E R DUBIO 

An, stante virtutum et duorum miraculorum approbatione, tuto procedi possit 

ad sollemnem praedictae Venerabilis Beatificationem. 

Sapientissimis regum mulierem fortem laudans, Spiritu Sancto dictante, 

fortitudo et decor, scripsit, indumentum eius, et ridebit in die novissime Os 

suum aperuit sapientiae, et lex dementiae in lingua eius (Prov., X X X I , . 

25-26). 

Fortissima sane fuit Venerabilis Maria a S. Euphrasia Pelletier, pluri

mos pro Dei gloria, animarum salute et Apostolicae Sedis iuribus labores 

sustinens atque aspera certamina superans: maxime quoque decore san

ctitatis enituit, quia se patienti Christo simillime conformavit. Christus 

enim in Cruce, dum coram inimicis despectus in summo gradu apparuit ac 

novissimus virorum, ex illo triumphali throno, sapientissimo consilio omnia 

trahens ad seipsum, infinitae suae caritatis luce et victoriae decore maxime 

effulsit. « Quare, dicit Augustinus, (Christus) et in cruce habuit decorem? 

Quia quod stultum est Dei sapientius est quam homines, et quod infirmum 

est Dei fortius est quam homines » (Enarr. in Ps. XLIV, 3) . Christi Iesu 

imaginem in se referens, Maria a S. Euphrasia, quae Dominae Nostrae 

Ordinem, a S. Ioanne Budes fundatum, professa, sancti conditoris spiritum 

largissimo hauserat, fecundam eius Ordinis arborem nova veluti sobole 

amplificavit, ac novis fructibus auxit. Pro suo autem excellentissime ca

ritatis studio in periclitantibus puellis ac mulieribus lapsis adiuvandis vere 

os suum aperuit sapientiae, et lex dementiae in lingua eius. Quapropter 

innumerae animae in odorem unguentorum eius currentes, ad Boni Pastoris 

o vile, reductae sunt. Gavisa denique est in die novissimo, quum post tot 

tantosque generose toleratos dolores, ad caeleste praemium die 24 Aprilis 

anno 1868 evocata fuit. Gavisa igitur est mater in caelo. Gavisae sunt autem 

eius filiae in terris, universaeque S. Ioannis Eudes familiae quando eius 
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virtutes heroicas fuisse die 6 Martii anno 1924 decretum est, et quando 

die 8 Ianuarii mensis, anni huius, duas sanationes uti vera miracula a Deo , 

ad Venerabilis Mariae intercessionem, patrata, ab hac Sacra Congregatione, 

Apostolica auctoritate recognita sunt; quia his duabus approbationibus ad 

Beatificationis honorem Venerabili Mariae concedendum planior patefacta 

est via. 

Be quidem vera ut causa haec ad ulteriora procederet, nempe ad beati

ficationem, dubium tantummodo discutiendum supererai: An, stante virtu

tum et duorum miraculorum approbatione tuto procedi possit ad solemnem 

praedictae Venerabilis beatificationem. Quare in Generalibus Sacrae huius 

Congregationis Comitiis coram SSmo D. N. Pio Papa XI die 31 Ianuarii 

anni huius habitis Emus Cardinalis Caietanus Bisleti, Causae Ponens seu 

Belator dubium hoc proposuit. Emi Cardinales, Officiales S. B. C. Praelati, 

et PP. Consultores unanimi suffragio tuto procedi posse responderunt. 

Attamen Beatissimus Pater Suam decretoriam sententiam pandere distulit, 

donec divini luminis maior copia Suis et adstantium precibus implora-

retur. 

Ut autem hanc proferret sententiam, hodiernam diem, Dominicam 

quintam post Epiphaniam, selegit, in cuius Missa ex Beati Pauli epistola 

praecipuae virtutes in quibus Venerabilis Maria a S. Euphrasia mire refuï-

sit, exhibentur. Etenim: Induite vos, scribit apostolus, viscera misericordiaet 

benignitatem, humilitatem, patientiam... super omnia autem haec caritatem 

habete. Tota Venerabilis vita in his describitur verbis. 

Quapropter Ssmus Dominus Noster sacrosancto Missae Sacrificio reli

giosissime litato, convocatis Emis Cardinalibus Camillo Laurenti, S. B. C. 

Praefecto, et Caietano Bisleti, Causae Ponente seu Belatore, nec non 

B. P. Salvatore Natucci, Fidei Promotore generali, meque infrascripto 

Secretario, hisce adstantibus pronunciavit: Tuto procedi posse ad sollem

nem Venerabilis Mariae a S. Euphrasia Pelletier beatificationem. 

H o c autem decretum publici iuris fieri, in acta S. B. C. referri, litte

rasque Apostolicas in forma Brevis de sollemnibus Beatificationis, in Vati* 

cana Basilica quandocumque celebrandis, expediri mandavit. 

Die 5 Februarii anno Domini 1933. 

C. Card. LAURENTI, Praefectus. 

L. © S. 

A. Carinci, Secretarius* 
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A C T A T R I B U N A L I U M 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

DECRETUM 
DE QUIBUSDAM INDULGENTIIS A D N E X I S RECITATIONI « PATER, A V E ET 

GLORIA » SEXIES REPETITAE. 

In non paucis Indulgentiarum Summariis ad recitationem sex Pater, 

Ave et Gloria adnexae dicuntur, toties quoties, Indulgentiae universae 

septem Urbis basilicarum, Stationum Romanarum, Portiunculae, Ieru

salem et S. Iacobi a Compostella: raro admodum aliqua temporis aut loci 

habita ratione, nulla inter plenarias et partiales facta distinctione, nulla 

aut una vel alia solummodo ex suetis conditionibus servata. 

Talis tantaque Indulgentiarum largitio non modo haud mediocris 

admirationis causa exstitit apud plures, qui opinati sunt nimia hac, ut 

aiebant, prodigalitate thesauros Ecclesiae, tanta sanctitate ac studio 

iugiter servatos ac custoditos, quodammodo effundi, sed et ansam viris 

doctis praebuit in diversissimas sententias abeundi tum quoad modum 

documenta interpretandi quibus eaedem Indulgentiae inniti dicebantur, 

tum quoad rationem eamdem largitionem cum Sanctae Sedis praxi com

ponendi. 

Quam ob rem Sacra Paenitentiaria haud semel de natura et numero 

harum indulgentiarum quaesita, tandem id consilii cepit ut tota res defer-

retur Summo Pontifici, Supremo thesaurorum Ecclesiae Moderatori, ut 

hoc super negotio mentem Suam aperiret. 

Itaque Sanctitas Sua, omnibus mature perpensis quae ad hanc rem 

spectabant, in Audientia infra scripto Cardinali Maiori Paenitentiario die 

.20 Ianuarii proxime elapsi concessa, decernere dignata est: 

Indulgentias, quae in praefatis Summariis adnexae exhibentur recita

tioni sex Pater, Ave et Gloria, ita moderandas esse ut christifideles, qui 

gratiis spiritualibus de quibus in iisdem Summariis fruuntur, Indulgen

tiam tantum partialem decem annorum lucrari valeant quoties saltem corde 

contrito et devote memoratam recitationem fuderint ad mentem Summi 

Pontificis id est pro pace animorum, debita ubique libertate Ecclesiae 
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atque populorum omnium concordia et vera prosperitate: si vero per inte